המשיבה הדגישה את חומרת מעשיו של המערער ומידת הפגיעה בערך המוגן, בהפנותה לחוות הדעת שהוגשה לבית המשפט קמא, ביחס לאוכלוסיית הצבי הארצישראלי באזור ובישראל, וטענה כי מדיניות הענישה בעבירות אלה הינה במגמת החמרה.

## **דין והכרעה**

גזר דינו של המערער ניתן לפי תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 העוסק בהבניית שיקול הדעת בענישה.

בגזר הדין עמד בית המשפט קמא בהרחבה על שיקולי הענישה שנקבעו בחוק, על רקע עקרון ההלימה, הגדיר את מתחם העונש ההולם, וקבע את העונש הראוי למערער, בתוך מתחם זה.

המערער ישלם את יתרת הקנס בתשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום **29.7.14** ובכל **29** לחודש שלאחריו. אי פירעון אחד התשלומים במועד, יעמיד את מלוא הקנס לפירעון מיד.

**ניתן היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, בהעדר הצדדים.**

**המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים, בהקדם.**

**ס' דבור, שופט**

**י' שיטרית, שופטת**

**א' הלמן, שופטת,
[אב"ד]**